岩手県告示第609号

 岩手県事務委任及び代決専決規則別表第１に規定する別に定める補助金又は交付金のうち文化スポーツ部に係るもの（平成29年

岩手県告示第247号）の一部を次のように改正する。

  令和２年10月２日

岩手県知事 達 増 拓 也

改正前 改正後

 課 名 事業名   室課名 事業名

 文化振興課 郷土芸能復興支援事業費補助、高齢者文化

活動振興事業費補助、国民文化祭参加推進

事業費補助及び原敬100回忌記念事業費補助

  文化振興課 郷土芸能復興支援事業費補助、高齢者文化

活動振興事業費補助、国民文化祭参加推進

事業費補助、原敬100回忌記念事業費補助、

いわて文化芸術活動支援事業費補助及びい

わて文化施設利用促進事業費補助

  ［略］     ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2020-09-29T16:28:05+0900
	Iwate prefecture